
UCHWAŁA NR XVIII/192/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716, z późniejszymi zmianami), oraz Obwieszczenia 
Ministra Finansów z dnia 13 października 2016 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 979) oraz z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie wysokości górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 779), a także art.4 ust.1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2016r. poz.296 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stawki podatku od środków transportowych na rok 2017 wynoszą:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej:

- powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa całkowita - w tonach -
Powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 688,00
Powyżej 5,5 do 9,0 włącznie 866,00
Powyżej 9,0 do poniżej 12,0 1.265,00

- równej lub wyższej niż 12 ton

Dopuszczalna masa 
całkowita

Zawieszenie osi
pneumatyczne lub

równorzędne

Inny system
zawieszenia osi

Nie mniej
niż Mniej niż Stawka podatku w złotych

2 osie
12t 13t 1.246,00 1.267,00
13t 14t 1.267,00 1.268,00
14t 15t 1.268,00 1.269,00
15t ------------ 1.269,00 1.359,00

3 osie
12t 17t 1.271,00 1.272,00
17t 19t 1.272,00 1.273,00
19t 21t 1.273,00 1.274,00
21t 23t 1.274,00 1.275,00
23t ------------- 1.275,00 1.713,00

4 osie i więcej
12t 25t 1.276,00 1.277,00
25t 27t 1.277,00 1.278,00
27t 29t 1.278,00 1.796,00
29t ---------- 1.796,00 2.657,00

Id: 86B04FB5-ADF6-42A0-A89C-95B3CA5C9260. Podpisany Strona 1



2. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

- od 3,5 tony i poniżej 12 ton

Dopuszczalna masa całkowita - w tonach -
Od 3,5 t do 7 t 1.267,00

Powyżej 7t i poniżej 12t 1.268,00

- równej lub wyższej niż 12 ton

Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi
pneumatyczne lub

równorzędne

Inny system
zawieszenia osiNie mniej

niż Mniej niż Stawka podatku w złotych
2 osie

12t 18t 965,00 975,00
18t 25t 975,00 986,00
25t 31t 986,00 996,00
31t ---------- 1.536,00 2.107,00

3 osie i więcej

12t do 36t 
włącznie 1.355,00 1.868,00

powyżej 36t ---------- 1.868,00 2.761,00

3. przyczepy lub naczepy, z wyjątkiem związanych z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, posiadających łącznie z pojazdem silnikowym dopuszczalną masę całkowitą:

- od 7 ton i poniżej 12 ton - 900,00

- równej lub wyższej niż 12 ton

Dopuszczalna masa 
całkowita

Zawieszenie osi
pneumatyczne lub

równorzędne

Inny system
zawieszenia osi

Nie mniej
niż Mniej niż Stawka podatku w złotych

1 oś
12t 18t 529,00 550,00
18t 25t 550,00 571,00
25t ---------- 571,00 612,00

2 osie
12t 28t 623,00 670,00
28t 33t 670,00 924,00

33t do36 
włącznie 924,00 1.401,00

powyżej 36t ------------ 1.246,00 1.842,00
3 osie i więcej

12t do36 
włącznie 737,00 1.028,00

powyżej 36t --------- 1.028,00 1.391,00

4. autobusy:

Liczba miejsc siedzących (łącznie z miejscem kierowcy)
Mniej niż 22 664,00
22 lub więcej 1.329,00

Id: 86B04FB5-ADF6-42A0-A89C-95B3CA5C9260. Podpisany Strona 2



§ 2. 

Traci moc uchwała Nr X/93/2015 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 27 października 2015 roku.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Id: 86B04FB5-ADF6-42A0-A89C-95B3CA5C9260. Podpisany Strona 3




